107 Le reste de la page est blanc. 

108 Sic pour credentiarios. 
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Petrus de Sparrono 
Anthonius Raynaudi 
Petrus Bernardi ... consiliarii novi 
Petrus Laydeti 
Bertrandus Saqui 
Arnulphus Pelanquini 
Ludovicus Payrani ... de consilio vetri 

[fol. 78] 1127] Anno Domini milJesimo CCCLXXXIII et die ultima mensis decembris 

exsequendo ordinationem supra in consilio super facto revarum dictus dominus bajulus judex 

precepit et injuncxit Bonyfacio Durandi, nuntio et preconi publico dicte curie presenti et 

intelligenti quatenus preconizatum accedat dictas revas prout et sicut in supradicta 

ordinatione continetur. 

la] Qui nuntio yens et post aliquod intervallum rediens retulit michi notario subscripto se 

dictam preconizationem fecisse fecisse ut supra habuit in mandatis. Hec scripsi ego Johannes 

Vitalis dicte curie vice notarius et signo ipsius curie signavi (seing). 

[fol. 78v] 1128] Anno Domini millesimo CCCe LXXXIII ab incarnationis die nnle januarii, 

congregato noviter consilio Barjoli de mandato et in presentia ipsius domini bajuli et judicis, 

fuit ordinatum ut infra in quo interfuerunt syndici et consiliarii infrascripti. 

Videlicet: 

Petrus de Montefalcono 
Petrus Radicis ... syndici 

Petrus de Sparrono 
Petrus Bernardi 
Anthonius Raynaudi et 
Anthonius Saurelli ... consiliarii 

109 Le reste de la page est blanc. 
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[a] Et primo attentis et consideratis periculis inminentibus de presenti et tempore tribuJato 

tam de guerra quam mortalitate et infirmitatibus in jaco Barjoli presentialiter occurrentibus et 

presertim propter infirmitate Petri Arnulphi et Johannis de Legio consociorum suorum, 

elegerunt in quantcum juridice potuerunt et non aliter neque ultra, non revocando ipsos 

Petrum et Johannem in consiliarios, eorum consocios ita quod dum locus affuerit et necessitas 

inminebit teneantur et debeant se congregare una cum ipsis syndicis et consiliariis totiens 

quotiens fuerint requisiti ad consulendum super bono statu universitatis Barjoli ad honorem et 

fidelitatem sacre regie majestatio videlicet infrascriptos : 

Magistrum Guillelmum Maleti 
Hugo Gauterii 
Poncium Bonihominis 
Jacobum Trevellini et 
Petrum Laydeti et 
Johannem Mosterii 

*Tenir conseil par les sindics toutes les fois qu'il fera par eux mye attendre le temps de 

guerre et peste pour le bien de l'État et de la ville. 

[fol. 79] [129] Anno quo supra die V januarii VI indictionis, congregato consilio Barjoli de